FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°8/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti: Enrico Duranti,
Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco, Vice Presidente assente: Gianluca D'Aloja,
Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 1 aprile 2016, esaminate le richieste pervenute ai
sensi degli articoli 96,99 e 99 bis delle N.O.LF., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le
seguenti decisioni alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NQ

658 ASD CITTA' DI S.AGATA MILITELLO avverso ASD FOLGORE S.AGATA

(calc. AMATA FABIO) ACCOLTO
659 1924 SUNO FCD avverso ASDC BORGOMANERO

(calc. ANDRICO DANIELE) ACCOLTO
660 ASD REALNISSA FC awerso ASD SANCATALDESE CALCIO

(calc. ANZALONE SALVATORE) INAMMISSIBILE
661 ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD NETTUNO

(calc. ARCESE DAVIDE) ACCOLTO
662 SSD BELLARIVA VIRTUS awverso AC RIMINI 1912 SRL

(calc. BARGELLI LEONARDO) RESPINTO
663 ASD G&T ORTANOVA avverso AC REAL SITI

(calc. BASSANO ANDREA) ACCOLTO
664 ASD POL.PURI E FORTI awerso ASD ATLETICO NUORO

(calc. BECCU FRANCESCO) ACCOLTO
665 ASD POL.REAL CERRETESE avverso ASD CORTENUOVA

(calc. BELLUCCI MATTEO) ACCOLTO
666 ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso ACQUI CALCIO 1911 SRL

(calc. BENABID ELHOUSSAINE) ACCOLTO
667 ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso ACQUI CALCIO 1911 SRL

(calc. BENABID LAHCEN) ACCOLTO
668 ASD THERMAL TEOLO avverso POL. DILETTANTI SACRA FAMIGLIA

(calc. BENVENUTI ANDREA) ACCOLTO
669 SSD ARL UNION VIS awverso ACD MEDIO POLESINE

(calc. BERTACIN RICCARDO) ACCOLTO



670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

A.S.D. HELLENIKA A.S. awerso U.S.D. SOLARINO CALCIO
(calc. BONANNO DAMIANO)

ASD MEDITERRANEA avverso ASD BELVEDERE CITTA' GIARDINO
(calc. BRAMANTE SALVATORE)

USD CALCIO CAPERANESE ENTELLA avverso SAVONA FBC
(calc. BRESCIANI EMANUELE)

CS ARDISCI E SPERA avverso AC CANTU' SAN PAOLO
(calc. CALABRIA LUCA)

ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE avverso FCD CALCIO VIGEVANO 1921
(calc. CAMPANA ALEX)

ASD POL.PURI E FORTI avverso POL.SANTU PREDU
(calc. CANU FEDERICO)

ASD POL.REAL CERRETESE avverso ASD CORTENUOVA
(calc. CARPIGNANI DUCCIO)

SSD ARL UNION VIS awverso ACD CASTELBALDO MASI
(calc. CASAROTTO FILIPPO)

U.S.PONTE A ELSA 2005 ASD avverso A.S.D. CORTENUOVA
(calc. CATANIA GABRIELE)

ACD BOVOLONE avverso ASD FC BOVOLONE
(calc. CAZZOLA DAVIDE)

SSD BELLARIVA VIRTUS avverso SSD TEAM RIMINI GOL
(calc. CECCHETTI LUCA)

SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM 1924
(calc. CIABATTA CARLO ALFONSO)

ASD G&T ORTANOVA avverso GLADIUS PESCARA 2010
(calc. CICCONE DAVIDE LILIO)

ACD BIASSONO avverso US FOLGORE CARATESE ASD
(calc. CITARELLA MATTEO)

SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924
(calc. COCOZZA GIACOMO)

ASD G&T ORTANOVA awverso AC REAL SITI
(calc. CONTE PASQUALE)

SSD BELLARIVA VIRTUS avverso AC RIMINI 1912 SRL
(calc. CRESCENTINI NICOLOQO")

ASD CERTOSA MARCIGNAGO avverso USD BORNASCO ZECCONE
(calc. CROTTI SIMONE)

CS ARDISCI E SPERA avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. D’AGNOLO PAOLO)

ASD FORTITUDO MOZZACANE avverso ASD ATLETICO MANTOVA 2014
(calc. DAL FRA' ARIANNA)

ASD REALNISSA FC avverso ASD SANCATALDESE CALCIO
(calc. D'ALMA ALESSIO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO



691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924
(calc. D'ALTERIO VINCENZO)

ASD ANZIO CALCIO 1924 awverso GS DILETTANTI FALASCHE
(calc. DE ANGELIS LUCA)

ASD DLF CIVITAVECCHIA avverso ASD CIVITAVECCHIA 1920
(calc. DEIANA CRISTIAN)

ASD POL.PURI E FORTI avverso POL.SANTU PREDU
(calc. DELOGU ALESSIO)

ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD ATLETICO NUORO
(calc. DESSOLIS GIANLUCA)

ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD NETTUNO
(calc. DI MAGNO FRANCESCO)

ASD POL.REAL CERRETESE avverso ASD CORTENUOVA
(calc. DI SALVO ALESSIO)

ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD NETTUNO
(calc. DOTTI MATTEO)

FC PALAZZOLO MILANESE awverso AC BRUZZANO
(calc. ESPOSITO MATTEO)

AC CASTELVERDE ASD avverso AD CANOTTIERI BALDESIO
(calc. FICARELLI GIULIO)

ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso GS DILETTANTI FALASCHE
(calc. FIORINI ALESSIO)

ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD IRGOLESE 1976
(calc. FLORIS SAMUELE)

ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD ATLETICO NUORO
(calc. FOIS ANDREA)

ASD MARSICA CALCIO 2006 avverso SSD AVEZZANO CALCIO ARL
(calc. FRACASSI MARCO)

ASDC MAGENTA avverso ACD BAREGGIO SAN MARTINO
(calc. FUSAR POLI MATTEO)

CS ARDISCI E SPERA 1906 avverso AC CANTU' SAN PAOLO
(calc. GALIMBERTI ANDREA)

SSD BELLARIVA VIRTUS awverso AC RIMINI 1912 SRL
(calc. GIGLI ALESSANDRO)

ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso GS DILETTANTI FALASCHE
(calc. GIORDANI MARCO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO



709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

ASD ASTA avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. GIORGI NICCOLO"

SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924
(calc. GIOVANNIELLO EMANUELE)

U.S.PONTE A ELSA 2005 ASD awverso A.S.CORTENUOVA
(calc. GORI LEONARDO)

USD SPORTING L&B avverso SS FRANCO SCARIONI
(calc. GUARDAFRENI MARCELLO)

ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso ACQUI CALCIO 1911 SRL
(calc. KOLAJ ANTONIO)

SSD BELLARIVA VIRTUS avverso AC RIMINI 1912 SRL
(calc. LANZETTI LEONARDO)

USD GOTICO GARIBALDINA avverso UPD SPES BORGOTREBBIA
(calc. MARCHESI TOMMASO)

ACD RONDINELLE avverso ASD LUPARENSE CALCIO A5
(calc. MARCONATO ANDREA)

ABANO CALCIO SRL avverso SACRA FAMIGLIA POLISPORTIVA
(calc. MENEGHETTI THOMAS)

ACD BOVOLONE avverso ASD FC BOVOLONE
(calc. MIRANDOLA MICHELE)

ASD TURBIGHESE 1921 awverso AS TICINIA ROBECCHETTO
(calc. MOLENT MANUEL)

SSD ARL UNION VIS avverso USD ATHESTEQUADRIFOGLIO SALETTO
(calc. MORANDI ENRICO)

SSD SRL UNION VIS SRL avverso ACD CASTELBALDO MASI
(calc. PADOVAN ELIA)

ACD BIASSONO avverso US FOLGORE CARATESE ASD
(calc. PAGNOTTA DANIEL)

AD GS BASSA PARMENSE CALCIO 1997 avverso SSD PARMA CALCIO 1913 SRL
(calc. PANCIROLI ANDREA)

ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD NETTUNO
(calc. PANCRAZI GIULIO)

ASD ANCONA avverso PRO CERVIGNANO MUSCOLI
(calc. PANECK CHRISTIAN)

ASD MARSICA CALCIO 2006 avverso SSD AVEZZANO CALCIO ARL
(calc. PANUNZI DANIELE)

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO



727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

ACD BIASSONO avverso AURORA PRO PATRIA 1919 SRL
(calc. PARRAVICINI NICOLAS)

DLF CIVITAVECCHIA avverso ASD CIVITAVECCHIA 1920
(calc. PECORELLI MATTEO)

ABANO CALCIO SRL avverso BOLOGNA F.C.1909 SPA
(calc. PILASTRO ZENO)

ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD ATLETICO NUORO
(calc. PINNA ANTONIO)

ACD BOVOLONE avverso ASD CEREA
(calc. PINOTTI LEONARDO)

ACD BOVOLONE avverso ASD FC BOVOLONE
(calc. POZZANI GIOVANNI)

SSD AZZURRI ARL avverso US LATINA CALCIO SRL
(calc. RAIOLA VINCENZO)

POLISPORTIVA PRATO NORD avverso ASD REAL AGLIANESE
(calc. RIVO ALESSIA)

ASD POL.REAL CERRETESE avverso ASD CORTENUOVA
(calc. ROSSELLI GIACOMO)

CS ARDISCI E SPERA avverso AC MASLIANICO ASD
(calc. ROSSOTTI YURI)

SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924
(calc. RUFFINELLI DAVIDE)

ASD GIOVENTU PARTENOPE avverso ASD HERCOLANEUM 1924
(calc. RUFFINELLI DAVIDE)

SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924
(calc. RUFFINELLI MARCO)

ASD GIOVENTU PARTENOPE avverso ASD HERCOLANEUM 1924
(calc. RUFFINELLI MARCO)

ASD ASTA avverso ROBUR SIENA SRL
(calc. RUSTICI MANUEL)

UD BEARZI avverso FC PRO VERCELLI 1892 SRL
(calc. SARO GIANLUCA)

US GOTICO GARIBALDINA avverso UPD SPES BORGOTREBBIA
(calc. SCAPUZZ| PAOLO)

ASD SAN SISTO avverso TORGIANO ASD
(calc. SETTE ANDREA)

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO



745 AS CAMINESE avverso US TORRE

(calc. STANCA MIHNEA) ACCOLTO
746 ASDC GOZZANO SSD ARL avverso CALCIO LECCO 1912 SRL

(calc. TELESCA ALESSIO) ACCOLTO
747 ASD C BORGOMANERO awverso CALCIO LECCO 1912 SRL

(calc. TELESCA ALESSIO) ACCOLTO
748 ASD ALASSIO FOOTBAL CLUB avverso SCD BARDINETO

(calc. TESORO FRANCESCO) ACCOLTO
749 CS ARDISCI E SPERA awverso USD MARIANO CALCIO

(calc. TETTAMANTI MATTIA) ACCOLTO
750 ASD G&T ORTANOVA awverso AC REAL SITI

(calc. TOTARO GIUSEPPE) ACCOLTO
751 ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD CEDIAL LIDO DEI PINI

(calc. TRIPPA LORENZO) ACCOLTO
752 ASD ASTA avverso ROBUR SIENA SRL

(calc. VALORI BERNARDO) ACCOLTO
753 AD GS BASSA PARMENSE CALCIO 1997 awerso SSD PARMA CALCIO 1913 SRL

(calc. VIANI GIANFRANCO) LIBERATORIA

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

173 SSD MARIANO KELLER ARL avverso GENOA CRICKET AND F.C. SPA
(calc. MANDRAGORA ROLANDO)

174 ASD JHOANNES avverso BOLOGNA FC 1909 SPA
(calc. MANCOSU MATTEO)

175 ASD NAVACCHIO ZAMBRA avverso AS LIVORNO CALCIO SRL
(calc. FAVILLI ANDREA)

176 POL. ARCI ZAMBRA avverso AS LIVORNO CALCIO SRL
(calc. FAVILLI ANDREA)



177 US MASSESE 1919 SRL avverso CARPI FC 1909 SRL
(calc. PASCIUTI LORENZO)

178 ASD TOR DE CENCI avverso US AVELLINO 1912 SRL
(calc. BIRASCHI DAVIDE)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 1 aprile 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






