

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°8/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco, Vice Presidente assente: Gianluca D'Aloja, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 1 aprile 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°			
658	ASD CITTA' DI S.AGATA MILITELLO avverso ASD FOLGORE S.AGATA (calc. AMATA FABIO)		ACCOLTO
659	1924 SUNO FCD avverso ASDC BORGOMANERO (calc. ANDRICO DANIELE)		ACCOLTO
660	ASD REALNISSA FC avverso ASD SANCATALDESE CALCIO (calc. ANZALONE SALVATORE)		INAMMISSIBILE
661	ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD NETTUNO (calc. ARCESE DAVIDE)		ACCOLTO
662	SSD BELLARIVA VIRTUS avverso AC RIMINI 1912 SRL (calc. BARGELLI LEONARDO)		RESPINTO
663	ASD G&T ORTANOVA avverso AC REAL SITI (calc. BASSANO ANDREA)		ACCOLTO
664	ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD ATLETICO NUORO (calc. BECCU FRANCESCO)		ACCOLTO
665	ASD POL.REAL CERRETESE avverso ASD CORTENUOVA (calc. BELLUCCI MATTEO)		ACCOLTO
666	ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso ACQUI CALCIO 1911 SRL (calc. BENABID ELHOUSSAINE)		ACCOLTO
667	ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso ACQUI CALCIO 1911 SRL (calc. BENABID LAHCEN)		ACCOLTO
668	ASD THERMAL TEOLO avverso POL. DILETTANTI SACRA FAMIGLIA (calc. BENVENUTI ANDREA)		ACCOLTO
669	SSD ARL UNION VIS avverso ACD MEDIO POLESINE (calc. BERTACIN RICCARDO)		ACCOLTO

670	A.S.D. HELLENIKA A.S. avverso U.S.D. SOLARINO CALCIO (calc. BONANNO DAMIANO)	ACCOLTO
671	ASD MEDITERRANEA avverso ASD BELVEDERE CITTA' GIARDINO (calc. BRAMANTE SALVATORE)	ACCOLTO
672	USD CALCIO CAPERANESE ENTELLA avverso SAVONA FBC (calc. BRESCIANI EMANUELE)	ACCOLTO
673	CS ARDISCI E SPERA avverso AC CANTU' SAN PAOLO (calc. CALABRIA LUCA)	ACCOLTO
674	ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE avverso FCD CALCIO VIGEVANO 1921 (calc. CAMPANA ALEX)	ACCOLTO
675	ASD POL.PURI E FORTI avverso POL.SANTU PREDU (calc. CANU FEDERICO)	ACCOLTO
676	ASD POL.REAL CERRETESE avverso ASD CORTENUOVA (calc. CARPIGNANI DUCCIO)	ACCOLTO
677	SSD ARL UNION VIS avverso ACD CASTELBALDO MASI (calc. CASAROTTO FILIPPO)	ACCOLTO
678	U.S.PONTE A ELSA 2005 ASD avverso A.S.D. CORTENUOVA (calc. CATANIA GABRIELE)	RESPINTO
679	ACD BOVOLONE avverso ASD FC BOVOLONE (calc. CAZZOLA DAVIDE)	ACCOLTO
680	SSD BELLARIVA VIRTUS avverso SSD TEAM RIMINI GOL (calc. CECCHETTI LUCA)	RESPINTO
681	SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM 1924 (calc. CIABATTA CARLO ALFONSO)	ACCOLTO
682	ASD G&T ORTANOVA avverso GLADIUS PESCARA 2010 (calc. CICCONE DAVIDE LILIO)	LIBERATORIA
683	ACD BIASSONO avverso US FOLGORI CARATESE ASD (calc. CITARELLA MATTEO)	ACCOLTO
684	SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924 (calc. COCOZZA GIACOMO)	ACCOLTO
685	ASD G&T ORTANOVA avverso AC REAL SITI (calc. CONTE PASQUALE)	ACCOLTO
686	SSD BELLARIVA VIRTUS avverso AC RIMINI 1912 SRL (calc. CRESCENTINI NICOLO')	RESPINTO
687	ASD CERTOSA MARCIGNAGO avverso USD BORNASCO ZECCONE (calc. CROTTI SIMONE)	ACCOLTO
688	CS ARDISCI E SPERA avverso AC MASLIANICO ASD (calc. D'AGNOLO PAOLO)	ACCOLTO
689	ASD FORTITUDO MOZZACANE avverso ASD ATLETICO MANTOVA 2014 (calc. DAL FRA' ARIANNA)	LIBERATORIA
690	ASD REALNISSA FC avverso ASD SANCATALDESE CALCIO (calc. D'ALMA ALESSIO)	ACCOLTO

691	SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924 (calc. D'ALTERIO VINCENZO)	ACCOLTO
692	ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso GS DILETTANTI FALASCHE (calc. DE ANGELIS LUCA)	ACCOLTO
693	ASD DLF CIVITAVECCHIA avverso ASD CIVITAVECCHIA 1920 (calc. DEIANA CRISTIAN)	ACCOLTO
694	ASD POL.PURI E FORTI avverso POL.SANTU PREDU (calc. DELOGU ALESSIO)	INAMMISSIBILE
695	ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD ATLETICO NUORO (calc. DESSOLIS GIANLUCA)	ACCOLTO
696	ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD NETTUNO (calc. DI MAGNO FRANCESCO)	ACCOLTO
697	ASD POL.REAL CERRETESE avverso ASD CORTENUOVA (calc. DI SALVO ALESSIO)	ACCOLTO
698	ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD NETTUNO (calc. DOTTI MATTEO)	ACCOLTO
699	FC PALAZZOLO MILANESE avverso AC BRUZZANO (calc. ESPOSITO MATTEO)	ACCOLTO
700	AC CASTELVERDE ASD avverso AD CANOTTIERI BALDESIO (calc. FICARELLI GIULIO)	LIBERATORIA
701	ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso GS DILETTANTI FALASCHE (calc. FIORINI ALESSIO)	ACCOLTO
702	ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD IRGOLESE 1976 (calc. FLORIS SAMUELE)	LIBERATORIA
703	ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD ATLETICO NUORO (calc. FOIS ANDREA)	ACCOLTO
704	ASD MARSICA CALCIO 2006 avverso SSD AVEZZANO CALCIO ARL (calc. FRACASSI MARCO)	ACCOLTO
705	ASDC MAGENTA avverso ACD BAREGGIO SAN MARTINO (calc. FUSAR POLI MATTEO)	ACCOLTO
706	CS ARDISCI E SPERA 1906 avverso AC CANTU' SAN PAOLO (calc. GALIMBERTI ANDREA)	ACCOLTO
707	SSD BELLARIVA VIRTUS avverso AC RIMINI 1912 SRL (calc. GIGLI ALESSANDRO)	RESPINTO
708	ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso GS DILETTANTI FALASCHE (calc. GIORDANI MARCO)	ACCOLTO

709	ASD ASTA avverso ROBUR SIENA SRL (calc. GIORGI NICCOLO')	ACCOLTO
710	SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924 (calc. GIOVANNIELLO EMANUELE)	ACCOLTO
711	U.S.PONTE A ELSA 2005 ASD avverso A.S.CORTENUOVA (calc. GORI LEONARDO)	RESPINTO
712	USD SPORTING L&B avverso SS FRANCO SCARIONI (calc. GUARDAFRENI MARCELLO)	ACCOLTO
713	ASD EUROPA BEVINGROS ELEVEN avverso ACQUI CALCIO 1911 SRL (calc. KOLAJ ANTONIO)	ACCOLTO
714	SSD BELLARIVA VIRTUS avverso AC RIMINI 1912 SRL (calc. LANZETTI LEONARDO)	RESPINTO
715	USD GOTICO GARIBALDINA avverso UPD SPES BORGOTREBBIA (calc. MARCHESI TOMMASO)	ACCOLTO
716	ACD RONDINELLE avverso ASD LUPARENSE CALCIO A 5 (calc. MARCONATO ANDREA)	INAMMISSIBILE
717	ABANO CALCIO SRL avverso SACRA FAMIGLIA POLISPORTIVA (calc. MENEGHETTI THOMAS)	ACCOLTO
718	ACD BOVOLONE avverso ASD FC BOVOLONE (calc. MIRANDOLA MICHELE)	ACCOLTO
719	ASD TURBIGHES 1921 avverso AS TICINIA ROBECCHETTO (calc. MOLENT MANUEL)	ACCOLTO
720	SSD ARL UNION VIS avverso USD ATHESTEQUADRIFOGLIO SALETTO (calc. MORANDI ENRICO)	ACCOLTO
721	SSD SRL UNION VIS SRL avverso ACD CASTELBALDO MASI (calc. PADOVAN ELIA)	ACCOLTO
722	ACD BIASONO avverso US FOLGORE CARATESE ASD (calc. PAGNOTTA DANIEL)	ACCOLTO
723	AD GS BASSA PARMENSE CALCIO 1997 avverso SSD PARMA CALCIO 1913 SRL (calc. PANCIROLI ANDREA)	LIBERATORIA
724	ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD NETTUNO (calc. PANCRIZI GIULIO)	ACCOLTO
725	ASD ANCONA avverso PRO CERVIGNANO MUSCOLI (calc. PANECK CHRISTIAN)	RESPINTO
726	ASD MARSICA CALCIO 2006 avverso SSD AVEZZANO CALCIO ARL (calc. PANUNZI DANIELE)	ACCOLTO

727	ACD BIASONO avverso AURORA PRO PATRIA 1919 SRL (calc. PARRAVICINI NICOLAS)	INAMMISSIBILE
728	DLF CIVITAVECCHIA avverso ASD CIVITAVECCHIA 1920 (calc. PECORELLI MATTEO)	ACCOLTO
729	ABANO CALCIO SRL avverso BOLOGNA F.C.1909 SPA (calc. PILASTRO ZENO)	ACCOLTO
730	ASD POL.PURI E FORTI avverso ASD ATLETICO NUORO (calc. PINNA ANTONIO)	ACCOLTO
731	ACD BOVOLONE avverso ASD CEREA (calc. PINOTTI LEONARDO)	ACCOLTO
732	ACD BOVOLONE avverso ASD FC BOVOLONE (calc. POZZANI GIOVANNI)	ACCOLTO
733	SSD AZZURRI ARL avverso US LATINA CALCIO SRL (calc. RAIOLA VINCENZO)	ACCOLTO
734	POLISPORTIVA PRATO NORD avverso ASD REAL AGLIANESE (calc. RIVO ALESSIA)	LIBERATORIA
735	ASD POL.REAL CERRETESE avverso ASD CORTENUOVA (calc. ROSSELLI GIACOMO)	ACCOLTO
736	CS ARDISCI E SPERA avverso AC MASLIANICO ASD (calc. ROSSOTTI YURI)	ACCOLTO
737	SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924 (calc. RUFFINELLI DAVIDE)	ACCOLTO
738	ASD GIOVENTU PARTENOPE avverso ASD HERCOLANEUM 1924 (calc. RUFFINELLI DAVIDE)	ACCOLTO
739	SCD PROMOTION SOCCER avverso ASD AV HERCULANEUM1924 (calc. RUFFINELLI MARCO)	ACCOLTO
740	ASD GIOVENTU PARTENOPE avverso ASD HERCOLANEUM 1924 (calc. RUFFINELLI MARCO)	ACCOLTO
741	ASD ASTA avverso ROBUR SIENA SRL (calc. RUSTICI MANUEL)	ACCOLTO
742	UD BEARZI avverso FC PRO VERCELLI 1892 SRL (calc. SARO GIANLUCA)	LIBERATORIA
743	US GOTICO GARIBALDINA avverso UPD SPES BORGOTREBBIA (calc. SCAPUZZI PAOLO)	ACCOLTO
744	ASD SAN SISTO avverso TORGIANO ASD (calc. SETTE ANDREA)	ACCOLTO

745	AS CAMINESE avverso US TORRE (calc. STANCA MIHNEA)	ACCOLTO
746	ASDC GOZZANO SSD ARL avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. TELESCA ALESSIO)	ACCOLTO
747	ASD C BORGOMANERO avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. TELESCA ALESSIO)	ACCOLTO
748	ASD ALASSIO FOOTBAL CLUB avverso SCD BARDINETTO (calc. TESORO FRANCESCO)	ACCOLTO
749	CS ARDISCI E SPERA avverso USD MARIANO CALCIO (calc. TETTAMANTI MATTIA)	ACCOLTO
750	ASD G&T ORTANOVA avverso AC REAL SITI (calc. TOTARO GIUSEPPE)	ACCOLTO
751	ASD ANZIO CALCIO 1924 avverso ASD CEDIAL LIDO DEI PINI (calc. TRIPPA LORENZO)	ACCOLTO
752	ASD ASTA avverso ROBUR SIENA SRL (calc. VALORI BERNARDO)	ACCOLTO
753	AD GS BASSA PARMENSE CALCIO 1997 avverso SSD PARMA CALCIO 1913 SRL (calc. VIANI GIANFRANCO)	LIBERATORIA

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato le seguenti richieste di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

173	SSD MARIANO KELLER ARL avverso GENOA CRICKET AND F.C. SPA (calc. MANDRAGORA ROLANDO)
174	ASD JHOANNES avverso BOLOGNA FC 1909 SPA (calc. MANCOSU MATTEO)
175	ASD NAVACCIO ZAMBRA avverso AS LIVORNO CALCIO SRL (calc. FAVILLI ANDREA)
176	POL. ARCI ZAMBRA avverso AS LIVORNO CALCIO SRL (calc. FAVILLI ANDREA)

177 US MASSESE 1919 SRL avverso CARPI FC 1909 SRL
(calc. PASCIUTI LORENZO)

178 ASD TOR DE CENCI avverso US AVELLINO 1912 SRL
(calc. BIRASCHI DAVIDE)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 1 aprile 2016

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

